
Pravidla chování během online výuky:

 ve videohodinách se chováme podle pravidel školního řádu – mluvíme a chováme se slušně,
 videohodinu vede učitel (žáci nenarušují její průběh), 
 žáci sledují výklad učitele, zvuk si vypínají až po vyzvání učitele,
 do videohodiny se hlásíme pod svými jmény (nepoužíváme žádné přezdívky),
 Anotace = vpisování do sdílených ploch – užívají žáci na výzvu učitele (pokud učitel neurčí

jinak),
 chat  je  využíván  na  vyzvání  učitele  (nebo při  výjimečných  situacích,   např.  k  nahlášení

problému s připojením),
 při nedodržování výše zmíněných pravidel může učitel žáka ztišit nebo vypnout jeho video,

při opakovaném nedodržování pravidel může učitel žáka z hodiny odebrat (odebrání bude
následně řešeno s rodiči).


